

SALATI 6 X 200G

BISCOTTI SALATI

CATEGORIA MERCEOLOGICA:



INGREDIENTI NOCI E SALVIA

Farina di FRUMENTO, BURRO, NOCI (16,7%), UOVA pastorizzate, zucchero, sale, spezie, salvia da agricoltura biologica (0,7%), pepe.

Può contenere tracce di senape, arachidi e frutta a guscio. Gli allergeni sono indicati in maiuscolo.



INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:

Energia	573 kcal	/	2391 kJ	Proteine	9,3 g
Grassi totali	36,0 g	di cui saturi	15	Sale	1,20 g
Carboidrati	52,0 g	di cui zuccheri	7,3		

INGREDIENTI CIPOLLA MAIS E ASIAGO

Farina di FRUMENTO, BURRO, margarina (grasso di cocc, acqua, olio di girasole, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, sale aromi, correttore di acidità: acido citrico), farina di mais (8,3%), asiago (LATTE), LATTE in polvere, sciroppo di glucosio, UOVA pastorizzate, cipolla in polvere da agricoltura biologica, fibra di psyllium, sale.

Può contenere tracce di senape, arachidi e frutta a guscio. Gli allergeni sono indicati in maiuscolo.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:

Energia	513 kcal	/	2145 kJ	Proteine	11,0 g
Grassi totali	29,0 g	di cui saturi	15	Sale	0,82 g
Carboidrati	51,0 g	di cui zuccheri	8,1		

INGREDIENTI GRANA E TIMO

Farina di FRUMENTO, BURRO, formaggio grana (LATTE), UOVA pastorizzate, zucchero, sale, spezie, timo essiccato da agricoltura biologica, pepe.

Può contenere tracce di senape, arachidi e frutta a guscio. Gli allergeni sono indicati in maiuscolo.



INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:

Energia	472 kcal	/	1973 kJ	Proteine	9,2 g
Grassi totali	24,0 g	di cui saturi	8,7	Sale	0,31 g
Carboidrati	53,0 g	di cui zuccheri	29		

INGREDIENTI RICOTTA AFFUMICATA E SEMI DI ZUCCA

Farina di FRUMENTO, BURRO, semi di zucca e zucchine interi arrostiti senza sale, ricotta affumicata, zucchero, UOVA pastorizzate, sciroppo di glucosio, sale, pepe nero.

Può contenere tracce di senape, arachidi e frutta a guscio. Gli allergeni sono indicati in maiuscolo.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:

Energia	506 kcal	/	2114 kJ	Proteine	9,2 g
Grassi totali	28,0 g	di cui saturi	16	Sale	0,57 g
Carboidrati	53,0 g	di cui zuccheri	6,6		

INGREDIENTI OLIVE E CAPPERI

Farina di FRUMENTO, olive nere da agricoltura biologica, farina di mais, capperi da agricoltura biologica, olio di girasole, olio extravergine d'oliva, zucchero, spezie, rosmarino da agricoltura biologica, sale.

Può contenere tracce di senape, arachidi e frutta a guscio. Gli allergeni sono indicati in maiuscolo.



INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:

Energia	392 kcal	/	1635 kJ	Proteine	5,6 g
Grassi totali	23,0 g	di cui saturi	2,1	Sale	1,90 g
Carboidrati	39,0 g	di cui zuccheri	2,8		

INGREDIENTI POMODORO E BASILICO

Farina di FRUMENTO, olio di girasole, farina di mais, pomodoro triplo concentrato da agricoltura biologica, zucchero, sale, basilico da agricoltura biologica, pepe nero.

Può contenere tracce di senape, arachidi e frutta a guscio. Gli allergeni sono indicati in maiuscolo.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:

Energia	532 kcal	/	2222 kJ	Proteine	7,8 g
Grassi totali	29,0 g	di cui saturi	3,2	Sale	1,90 g
Carboidrati	59,0 g	di cui zuccheri	4,9		



PESO NETTO: 200G



10 mesi



CONSERVAZIONE: luogo fresco e asciutto



CONFEZIONE: Sacchetto di polipropilene per alimenti



IMBALLAGGIO: 6 sacchetti x box

Dimensioni cartone (cm) 23,5x15,5x20h

Peso lordo 1,7 kg

Peso netto 1,2 kg

84 colli per pallet

4 strati 21 colli per strato

Dimensioni pallet (cm) 120x80x95h



SEDE DI PRODUZIONE: Via Ettore Bugatti, 25 - Jesolo (VE)



CODICE EAN: 8012604044993

Scheda tecnica aggiornata il: 05/05/2023